COMISSÃO PERMANENTE DE CONTRATAÇÃO

LICITACAOBAYEUX@GMAIL.COM

1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE CONTRATAÇÃO

ERRATA DE LICITAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA PARA CREDENCIAMENTO N°
00002/2024 – FMS-PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00069/2024 –
FMS-PMBEX

O Município de Bayeux-PB, através de sua Comissão
Permanente de Contratação, torna público para
conhecimento dos interessados a RETIFICAÇÃO no
Edital do processo referenciado:

Onde se lê:
(...) o valor por procedimento: consulta/plantão,
constante no Anexo I do Edital de credenciamento
mediante comprovação da execução dos
procedimentos, conforme produção apresentada.

Leia-a se:
(...) o valor máximo por procedimento:
consulta/plantão constante no Anexo VIII do Edital de
credenciamento mediante comprovação da execução
dos procedimentos, conforme produção apresentada.

Tendo em vista que a alteração supracitada não
interfere na elaboração da proposta, fica mantida a
data da abertura da Sessão, para o dia 30/10/2024, às
09h00min, em sessão pública a ser realizada na sala da
Comissão Permanente de Contratação, localizada no
Centro Administrativo Municipal da Prefeitura de
Bayeux-PB, na Av. Liberdade, 2637 – Sesi, Bayeux-PB,
CNPJ nº 08.924.581/0001-60. Todos os demais termos
e condições estabelecidas no Edital e seus anexos,
permanecem inalterados.

Bayeux - PB, 22 de Outubro de 2024.

______________________________________
EMANOEL DA SILVA ALVES
Agente de Contratação/FMS